
 
令和 6年 3月 7日 

オープンカウンター方式による見積り依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもっても申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低

の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。  

 

３ 件名リスト 

一連 

番号 
件     名  

納 入（履 行） 

場   所 

納  期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公 告 日 

見 積 書 

提 出 期 限 

見 積 合 わ せ

の 日 時 

防衛省競争 

参加資格 
備 考 

56 

ワイアレスマウス 対応

収納ケース ほか 13件 

陸上自衛隊伊丹駐屯地 

（伊丹市緑ヶ丘７丁目１－１） 

  

6.3.29 

     

6.3.7 

6.3.13 

10時 00分 

6.3.13 

10時 00分 

「物品の販売」 

その他 

 

 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所 

  〒６６４－００１２ 

  住   所 兵庫県伊丹市緑が丘７丁目１番地１ 

契約機関名 陸上自衛隊伊丹駐屯地 会計隊本部契約班（担当：寳田）               

電 話 番号 ０７２－７８２－０００１（内線：３４２２）  

ＦＡＸ番号 ０７２－７８２－００３５   

 

(QRコードについては公式サイトにアクセスできます。) 

                      



件名リスト一連番号 56

（消費税及び地方税を含まない。）

品　　名 単位 数量 金　　　額

ワイアレスマウス　対応収納ケース　ほか13件

納入（履行）

　　　場 　　　所
契約保証金 （　免　除　）

       　令和　6年    3月　  13日

分任契約担当官

 
住  　所

会 社 名

代表者名 ㊞

陸上自衛隊伊丹駐屯地

納　　　期
令和6年3月29日

（履行期限）
入札（見積）書有効期間 令和6年3月13日

中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　　殿

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りをいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団
体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」に示された暴力排除に関する誓約事項について誓
約いたします。

陸上自衛隊伊丹駐屯地
（伊丹市緑ヶ丘７丁目１－１）

以下余白

見　　　　積　　　　書

規　　　格 単　　価

別紙のとおり

見積金額￥　

オープンカウンター方式による見積り依頼となります。返信はFAXにて送信の上、原本は
郵送またはご持参くださる様お願いします。
お問い合わせは、伊丹駐屯地 中部方面会計隊本部 業務科契約班

Tel：072-782-0001（内線3424）Fax：072-782-0035 担当：寳田までお願いします。



 

市場価格調査書 【陸上自衛隊伊丹駐屯地】

　下記のとおり、市価調査にご協力をお願い致します。　各項目に記入の上、令和6年3月12日 12:00までに

ＦＡＸ（０７２－７８２－００３５）に送信をしてください。　陸上自衛隊伊丹駐屯地 会計隊契約班　担当：寳田

※市場価格とは

　市場の中での取引価格であり、入札（見積）する金額とは違いますのでご注意ください。

住所等

￥

　（各金額には消費税を含まない。） （単位：円）

品　　　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単価 金額

1 ワイアレスマウス　対応収納ケース　ほか13件 別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

分任契約担当官 陸上自衛隊伊丹駐屯地

中部方面会計隊本部 業務科長　　武下　克城　　　殿

合　　　　　　　計



連番 品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

1 ワイアレスマウス　対応収納ケース ＮＸＶＩｓ　対応収納ケース（ｓｉｚｅＬ） EA 30

2 ロジクールワイヤレストラックボール　ＭＸ　Ｅ
ＲＧＯ

ＭＸＴＢ１ｄ EA 30

3 トラックボールマウス　ＲＧＢライト付 ＥＭ０１（ｂｌａｃｋ＋Ｂｌａｃｋｂａｌｌ） EA 30

4 トラックボールマウス　ＲＧＢライト付 ＥＭ０１（Ｗｈｉｔｅ＋ｓｉｌｖｅｒ） EA 30

5 交換用トラックボール ＰＥＲＩＰＲＯ－３０３　１８０２５ EA 10

6 交換用トラックボール ＰＥＲＩＰＲＯ－３０３　ＧＬＧ EA 10

7 交換用トラックボール ＰＥＲＩＰＲＯ－３０３　１８０２６ EA 10

8 交換用トラックボール ＰＥＲＩＰＲＯ－３０３　１８０３７ EA 10

9 ワイアレスマウス　対応収納ケース ＮＸＶＩｓ　対応収納ケース（ｓｉｚｅ　Ｓ） EA 60

10 マグネットケース ８７９－７５６　ＪＯ２４　Ｐ５１８ SH 40

11 スイッチングハブ １４７－５１２　ＪＯ２４　Ｐ１５９ UN 20

12 ＴＳＡロック ７５４－８４６　ＪＯ２４　Ｐ７６９ EA 40

13 折りコンキャリーⅡ ３３７－９０７　ＪＯ２４　Ｐ１１３２ UN 12

14 ロック式巻尺２５ ８５７－０９９　ＪＯ２４　Ｐ４４５ EA 15

以下余白

合　　計

　　　　　　　　   　　　　別　紙　内　訳　書             　     　　      別紙


